

सहाराष्ट्र आसम

Covernment of Maharashtra आसंख्य हिल्ला

le likealth department

प्रसाणपद्वा देगोरिक उत्तरणाच्या स्थाप्टिक देशाचे गद्धा नावनाथली



Name of local body issuing Certificates Barababhali

मृत्युप्रमाणपत्र / DEATH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यू नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म व मृत्यू नोंदणी नियम २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले असे.)

(Issued Under Section 12/17 Of The Registration Of Births & Deaths Act, 1969 And Rule 8/13 Of The Maharashtra Registration Of Births And Deaths Rules 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे. जी की स्थानिक क्षेत्र- बाराबाभळी , तालुका- नगर , जिल्हा- अहमदनगर महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This Is To Cetify That The Following Inforation Has Been Taken From The Original Record Of Birth Which Is The Register For (Local Area / Local Body) Barababhali OfTahsil/Block Nagar Of District Ahmednagar Of Maharashtra State.

मृताचे संपूर्ण नाव :

कृष्णा दर्या स्वामी

पुरुष

Name of Deceased: Krishna Durya Swami

Sex:

male

मृत्युची तारीख:

03/20/2022

मृत्युठिकाण:

बाराबाभळी , तालुका – नगर

Date of Death:

03/10/2022

Place Of Death :Barababhali , Taluka - Nagar

आईचे नाव :

शारदा दुर्या स्वामी

वडिलांचे नाव :

दुर्या मुनिया स्वामी

Name of Mother:

Sharda Durya Swami

Name of Father:

Durya Muniya Swami

मयत व्यक्तीचा मृत्यु समयीचा पत्ता :

बाराबाभळी ता - नगर जि-

मयत व्यक्तीचा :

मु.पो .- बाराबाभळी ता.- नगर

अहमदनगर

कायमचा पत्ता:...

जि - अहम्दनगर

Address of Parents At The: Barababhali , Tal - Nagar,

Permanent Address of:At.Post - Barababhali Tal - Nagar

Time Of Death:

Dist- Ahmednagar

Deceased:

Dist-Ahmednagar

नोंद दिनांक :

84/83/3033

नोंद क्रमांक :

08

Date Of Reg. :

१५/१२/२०२२

Reg No:

90

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक :१५/१२/२०२२

Certificate Issue Date: १५/१२/२०२२

शेरा : सदरच्या दाखल्यात कोणतीही खाडाखोड

केलेली नाही.



जन्म मृत्यू विनिवंबाह, नोंदणी ग्रामपंचाकता बादाबाभोदिणार स्थिकी रागर

ग्रामपंचायत बाराबाभळी , ता.नगर

जि. अहमदनगर

"Ensure Registration of every Birth & Death"

त्येक जन्म आणि मृत्यू घटना त्रोंदवल्याची खात्री करा